edificatio ē. **Dñe s̄ salu. a**
Qui h̄tat in adiutorio altissi
mi i p̄tione dei celi cōmōra
bit̄. **Sp̄m a b̄ndā gla dñi**
de loco sc̄o suo alia. **Cantate**
a. Cū euigilasset iacob a s̄o
pno ait. **uē d̄ ē in loco isto**
Dñs regnauit. Domū tuā
dñe. **Dez sc̄tudo In lon. die lo**
Ideo fr̄s k̄mī un̄q̄sq̄
consideret consciām suā
et q̄n se aliq̄ c̄mine uul
neratū ēē cognouit p̄ut
orōnib̄. ieiunijs uel ele
simonib̄. studeat mūda
re consciām suā ⁊ sic
eucharistiā p̄sumat ac
cipe. **Vidi portā ciuita**
tis. **q̄re h̄sto. Dign̄ et dñe**
Recte festa ecclie **lo. vi**
colunt qui se ecclie ēē
cognoscūt. **Hec enī dī**
um credentiū n̄r̄ est

quod natos ad mortem regenerat ad salutem. Hec est quod post synagogam quod uocata. sed ante synagogam promissa. **¶** *Du erit et ia*

Hec in primo homine **LXXVII** prefigurata est. Nam sicut ex adae latere fabricata est euangelia ex christi recepta creuit ecclesia. **¶** *Erit in*

Hec in archa diluuii **LXXVIII** in uindicatione seruata crucis beneficium et baptismatis multum presignauit. Hanc sara stilis et desperata in seuitute in uo pingnore fecunda presignauit. **¶** *Domus mea domus orationis uocabitur dicit dominus. In ea omnis qui petit accipit et qui querit inuenit et pulsanti aperietur.*

Hec est domus domini firmiter edificata bene fundata est super firmam petram. In ea **AD CA.**

Fundamenta templi huius sapientia dei sua fundauit et in quo domum celi collaudant angelus si uerunt ueteri et fluat flumina non possunt illud mouere unquam fundatum est enim super firmam petram. **¶** *Verat super*
¶ *Nisi dominus edifi*
¶ *Lauda*
¶ *rei sim*
¶ *Beati qui habitant in domo tua domine. In se. se. l. t.*
¶ *Sim*
¶ *il. t. dixit. i. lucia. l. ix*
¶ *Dul. s. Non est arbor bona que facit fructus malos. neque arbor mala faciens fructum bonum. l. p.*
¶ *Quia pro o. d. t. r. d. p. i.*
¶ *cia diuinitate frater karissimi sollempnia dedicationis ecclesie celebrandi. debemus congrue sollempnitati que*

colun. Bonas arbores ⁊
bonos earū fructū i con
structione sui templi
rex sapiens q̄rit ⁊ Ex
audisti dñe hysto. Ds oim

At ū mali arboris ⁊
q̄s sit finis ip̄e docet. oīf
arbor q̄ n̄ facit fructū
bonū excidet ⁊ i ignem
m̄tet. Arbores nāq̄ s̄
hoīes. fructus aut̄ dīc
opa ip̄oz ⁊ Dñe si uisus
q̄re in hysto. Ds oim lo xi.

Audiam⁹ arborē bonā
de bonoz fructuū puen
tu letantē. Ego aut̄ sic
olua fructifera i domo
dei ⁊ Audi dñe ymnū q̄re
in hysto Ds oim lo xii.

Fructus quippe oliue
lucidū ē opus mie. Ite
iure i m̄ia dei sp̄at i tem
plo et̄nitatis q̄ i domo